Señora

GERENTE DE TRANSGEOSUR S.A

CUIDAD

QUITO, 24 DE OCTUBRE DEL 2018

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento la transferencia de acciones cuyo detalle es la siguiente:

Nombre del Cedente:	GUANOTUÑA GUALOTUÑA JESSICA PAOLA
Nacionalidad del Cedente:	ecuatoriana
Estado Civil:	Soltera
Nombre del Cesionario:	Chillagana Caiza Fernando Fabián
Acciones Transferidas:	100
Valor de cada acción:	Un dólar
Total de la transferencia:	US\$ 100,00
Tipo de inversión:	Nacional

La presente transferencia de acciones se encuentra en mutuo acuerdo por las dos partes y las acciones son cedidas en su totalidad de acción y derecho sin oportunidad a retractarse.

Solicitamos a usted que de conformidad con la ley se sirva a registrar la presente trasferencia en el libro de acciones y accionistas de la compañía.

CEDENTE

×

GUANOTUÑA GUALOTUÑA JESSICA PAOLA C.I. 175150157-6

CESIONARIO

CHILLAGANA CAIZA FERNANDO FABIAN C.I. 170999547-4 Hour two nations

GUANOTUÑÁ PILAMONTA MARIA CELINDA C.I. 1710194292-7

CONYUGE



LA ARGELIA PARROQUIA







.....







2

a

A 4 7 41 14 1